



خبر

درویش نیست، پرسپولیس جام نمی‌گیرد

سازمان لیگ اعلام کرده بود که در جریان بازی‌های لیگ برتر جام قهرمانی سوپر جام فوتبال ایران را به پرسپولیس خواهد داد. قرار بود این اتفاق در هفته سوم و در بازی با ذوب آهن رخ بدهد اما مدیران فعلی پرسپولیس به دنبال این هستند تا زمان این موضوع را جابه‌جا کنند! از آنجایی که برخی از مدیران پرسپولیس برای حضور در قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا راهی کوالالمپور خواهند شد به همین دلیل مدیران باشگاه به دنبال آن هستند تا این جام در بازی با ذوب آهن به پرسپولیس داده نشود! گفته می‌شود رضا درویش قصد دارد برای قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا به مالزی برود و به همین خاطر مدیران باشگاه درخواست دارند تا این جام زمانی به پرسپولیس داده شود که درویش در تهران باشد!

اسپانسر با پیراهن پرسپولیس مشکلی ندارد

شایعه شده بود که شرکت ایرانیسل برای عقد قرارداد اسپانسرینگ دوباره با پرسپولیس شرط گذاشته تا طرح لباس‌های این تیم عوض شود اما رضا درویش صراحتاً این مسأله را تکذیب کرد و این‌طور گفت: اولاً که آنها اصلاً به این نماد ورود نکردند و نمی‌شناسند. دوماً اینکه سال‌هاست که روی پیراهن پرسپولیس به این شکل بوده و در ضمن اکنون سال‌هاست که یکی از بنگاه‌های اقتصادی بزرگ این نماد را دارد و هیچ ربطی ندارد. برخی به دنبال حاشیه‌سازی هستند و موفقیت تیم را برنمی‌تابند.

هیچ خبری از مهاجم خارجی نیست

در شرایطی که مهدی عبدی هم از پرسپولیس جدا شده و شهاب زاهدی کاملاً بدون رقیب به نظر می‌رسد اما خبری از جذب مهاجم خارجی نیست و ظاهراً یحیی از بین ۳۰ گزینه‌ای که انتخاب کرده بود هنوز نتوانسته گزینه نهایی را انتخاب کند. درویش هم درباره این مسأله در آخرین مصاحبه‌اش گفته است: هنوز خبری نیست و اگر ما بخواهیم مهاجم خارجی بیاوریم باید کسی باشد که بتواند واقعاً گرهی از تیم باز کند و گرنه همین جا کلی جوان طراز اول داریم. اگر آقای گل محمدی تا الان تعطل کرده خودم در جریان هستم که بیش از ۳۰ بازیکن را به دقت مورد بررسی قرار داده است.

۸۰ میلیارد بدهی مالیاتی + ۳۸ میلیارد بدهی به بیمه

رضا درویش اعلام کرده سازمان امور مالیاتی برای باشگاه پرسپولیس ۹ میلیارد تومان حکم اجرایی صادر کرده که مربوط به بدهی مالیاتی قدیم باشگاه است. البته در دوره درویش مالیات سال ۷۵ تا ۹۰ پرسپولیس تسویه شده است. به گفته درویش سازمان امور مالیاتی، بدهی مالیاتی ۹۵ و ۹۱،۹۶ تا ۹۴ و ۹۸ و ۹۹ را هم ۲۶۹ میلیارد گفته‌اند که بخش زیادی از آن جریمه بوده است. پرسپولیس با اقدامات مقتضی این بدهی کلان را به ۸۰ میلیارد رسانده است اما در حالی که برای پرداخت حقوق پرسنل خود مشکل دارد الان این ۸۰ میلیارد هم به بدهی باشگاه اضافه شده است. درویش گفته باشگاه ۳۸ میلیارد تومان هم بدهی بیمه دارد و مشخص نیست چطور می‌خواهد این بدهی‌ها را پرداخت کند.



رضا عادل

داور بازی ذوب

کمیته داوران فدراسیون فوتبال اسامی داوران قضاوت کننده در هفته سوم لیگ برتر را در شرایطی اعلام کرد که بازی حساس پرسپولیس و ذوب آهن به رضا عادل، داور مازندرانی سپرده شده است. عادل در هفته دوم لیگ قضاوت مسابقه شمس آذر قزوین و هوادار تهران را بر عهده داشت که کم‌نقص سوت زد و عملکرد او تأیید کمیته داوران را در پی داشته است. آرمان اسعدی و فرهاد فرهادپور کمک‌های عادل در این بازی هستند. فریدون اصفهانیان هم ناظر داوری است.



یاسین سلیمانی

نمایش در لیست یحیی بوده

رئیس هیأت مدیره پرسپولیس مذاکره با این بازیکن را تأیید و اعلام کرده که او احتمالاً به جمع قرمزها ملحق می‌شود. حسین شهرپاری گفته مذاکره با این بازیکن آزاد ادامه دارد اما هنوز قطعی نشده است. احتمال دارد همین امروز و فردا انتقال این بازیکن به پرسپولیس قطعی شود. به گفته شهرپاری نام این بازیکن در لیست یحیی بوده. سلمانی ۲۲ ساله که در صورت انتقال به پرسپولیس جزو لیست امید این تیم خواهد بود اما در خط میانی کار بسیار سختی برای بازی کردن دارد.



یحیی گل محمدی

از جذب گلر برزیلی پشتیبان شد؟

اوایل هفته قبل گفته شد باشگاه پرسپولیس با میگل ننکا دروازه‌بان ۱۹ ساله برزیلی توافق کرده و این گلر جوان روز چهارشنبه به تهران خواهد آمد تا قراردادش را ببندد اما خبری از او نشد. درویش در تازه‌ترین مصاحبه‌اش گفته با وجود کسندار شدن مذاکره با این دروازه‌بان، گل محمدی فعلاً در این مورد دست نگه داشته است. به نظر می‌رسد انتقادهای رسانه‌های ورزشی و بحث سوختن یک سهمیه خارجی که بیرانوند هم مطرح کرده بود در تصمیم یحیی تأثیر داشته است.

فقط چهار روز تا قرعه‌کشی لیگ قهرمانان

حواس هیچ کس به آسیا نیست!

پرسپولیس نه اسپانسر دارد، نه پول، خبری از مهاجم نیست و ورزشگاهش مخروبه است!

شده و با تیم جدیدش هماهنگ شود.

تیمی که طی فصول ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۱ یک بار در نیمه‌نهایی، دو بار در فینال و یک بار در یک چهارم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا حاضر بوده حالا هیچ پولی در بساط ندارد و با بحران مالی شدید درگیر است.

باشگاه پرسپولیس به بازیکنان و کادر فنی‌اش چیزی حدود ۱۰۰ میلیارد تومان بدهکار است و مشخص نیست این بدهی از کجا تأمین خواهد شد

نماینده ایران ورزشگاه هم ندارد

غیر از اسپانسر و پول و مهاجم نوک خارجی، پرسپولیس حتی از امکانات حدقلی و اولیه برای ورود پرقدرد در لیگ قهرمانان هم برخوردار نیست. ورزشگاه آزادی که به‌عنوان ورزشگاه میزبان پرسپولیس در این رقابت‌ها معرفی شده فعلاً شبیه مخروبه‌ای است که قرار است در آینده‌ای نامشخص آماده شود اما هیچ کس نمی‌داند که تا اولین بازی آسیایی پرسپولیس این استادیوم آماده خواهد شد یا نه. این اتفاق در حالی نگران‌کننده‌تر به نظر می‌رسد که بدانیم پرسپولیس چه در آن چهار سال درخشان چه قبل از آن همواره از حضور تماشاگران در جو فوق‌العاده ورزشگاه آزادی به‌عنوان امتیاز بزرگی برای زمینگیر کردن حریفانش با تمام ستاره‌های بین‌المللی، بهره می‌برد و حالا احتمال برخورداری از این پوئن بزرگ هم در حال‌های از ابهام قرار دارد.

حواس هیچ کس به آسیا نیست

مدیران پرسپولیس آخر این هفته در مالزی هستند تا ببینند قرعه آسیایی تیم یحیی چگونه خواهد بود اما همین مدیران هر روز در حال شفاف‌سازی هستند تا همه بدانند گیر مالی باشگاه کجاست و آن سو در تیم پرسپولیس، بازیکنان به جای اینکه شور و شوق بازگشت به آسیا را داشته باشند از آپشن‌های پرداخت نشده و مطالبات‌شان حرف می‌زنند. این وضعیت قهرمان فوتبال ایران و تیم نخست فوتبال ایران در آسیاست و البته محتوای غالب رسانه‌ها نیز به این معضلات و بحران‌ها اختصاص می‌یابد تا در فاصله کوتاه باقی‌مانده تا قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا و سپس شروع رقابت‌های مرحله گروهی حواس هیچ کس به این رویداد بزرگ نباشد و البته تکرار موفقیت‌های حدفاصل ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۱ بیشتر از همیشه شبیه رؤیا به نظر برسد.

رادوشویچ و... در کویر بی‌پولی، خرخره پرسپولیس را گرفته و رها نمی‌کند.

تیم قهرمان اسپانسر ندارد

با وجود قهرمانی در تمام جام‌های موجود، باشگاه پرسپولیس در کمال شگفتی اسپانسر مالی ندارد. در حالی که عمده درآمد باشگاه پرسپولیس در شرایطی که خبری از تبلیغات محیطی، حق پخش و فروش پیراهن و محصولات باشگاه نیست از همین روش اسپانسرینگ و قراردادهای سالانه تأمین می‌شود اما باشگاه پرسپولیس هنوز اسپانسر ندارد و با وجود سپری شدن دو هفته از لیگ و یک ماه مانده تا اولین بازی آسیایی خبری از حامی مالی سال گذشته نیست و با وجود توافق طرفین، موانع عجیبی برای ادامه این همکاری وجود دارد. فکرش را بکنید باشگاهی که یک هفته بعد قرار است به‌عنوان یکی از ۳۲ تیم الیت لیگ قهرمانان در قرعه‌کشی رقابت‌ها حضور داشته باشد اسپانسر ندارد و احتمالاً از این حیث در آن سالان یگانه است!

مهاجم نوک بین‌المللی کجاست؟

۲۷ شهریور مرحله گروهی لیگ قهرمانان شروع خواهد شد. این یعنی کمتر از یک ماه دیگر بازی‌ها آغاز خواهد شد اما پرسپولیس هنوز مهاجم نوک خارجی‌اش را پیدا نکرده است. تیم یحیی چهار مهاجم از دست داده به امید اینکه جای همه آنها را با یک مهاجم در کلاس بین‌المللی و بازیکنی که بتواند بار خط حمله را به دوش بکشد، پر کند اما هیچ خبری از لیگ قهرمانان آسیا حاضر بوده حالا هیچ پولی در بساط ندارد و با بحران مالی شدید درگیر است. باشگاه پرسپولیس به بازیکنان و کادر فنی‌اش چیزی حدود ۱۰۰ میلیارد تومان بدهکار است و مشخص نیست این بدهی از کجا تأمین خواهد شد. به غیر از این مدیران باشگاه حالا که تمام راه‌های درآمدزایی‌شان بسته شده فهرست بدهی‌های سنگین‌شان را رو کرده‌اند. بدهی سنگین به مالیات، بیمه،



حذفی پرسپولیس در ریاض اسیر الهلال قدرتمند شد. آن مسابقه با ریزنی‌های خاص سعودی‌ها در ریاض برگزار شد و با اینکه تیم‌های ایرانی به عربستان نمی‌رفتند اما با برگزاری مجتمع مسابقات در این کشور پرسپولیس مجبور شد در خانه الهلال و پیش چشم تماشاگران حریف بازی کند و بیازد. البته که باخت سنگین پرسپولیس در آن مسابقه علاوه بر دلایل فنی مثل حضور در تمرینات پیش فصل و ناهماهنگی‌های موجود، سوءمدیریت مدیران باشگاه بود که تیم را یک روز دیر به عربستان فرستادند و در روزی عجیب فاجعه‌ای تاریخی در فرودگاه مهرآباد رقم خورد، کاروان پرسپولیس بعد از چند ساعت معطلی در فرودگاه از پرواز عاجز ماند تا یک روز دیرتر سفر کند.

از آخرین بازی پرسپولیس در آسیا چیزی حدود دو سال یا دقیق‌تر بخواهیم بگوییم نزدیک به ۲۲ ماه گذشته است. ۲۴ مهرماه ۱۴۰۰ و در بازی مرحله یک چهارم نهایی محمد قراگزلو روزنامه‌نگار

آخر همین هفته مرحله گروهی فصل تازه لیگ قهرمانان آسیا قرعه‌کشی خواهد شد و حتماً از پرسپولیس نیز نمایندگان در مالزی حضور خواهند داشت. از همین حالا که به آخر هفته فکر می‌کنیم، می‌توانیم برای جذابیت بازگشت به این تورنمنت رویاپردازی کنیم و غیر از تقابل با ستاره‌های نامدار تیم‌های عربستانی در تهران، به این فکر کنیم که قرار است پرسپولیس یحیی دوباره در آسیا بلندپروازی کند و چه چیزی جذاب‌تر از این؟

دو سال بعد از آخرین بازی آسیایی

از آخرین بازی پرسپولیس در آسیا چیزی حدود دو سال یا دقیق‌تر بخواهیم بگوییم نزدیک به ۲۲ ماه گذشته است. ۲۴ مهرماه ۱۴۰۰ و در بازی مرحله یک چهارم نهایی محمد قراگزلو روزنامه‌نگار

گزارش

شهاب زاهدی کاملاً بدون رقیب شد

مهدی عبدی هم قرضی رفت

محمد رضا طیار

مهدی عبدی هم از پرسپولیس رفت تا خط حمله این تیم خالی تر شود. یحیی گل محمدی در دو بازی ابتدایی فصل از عبدی هرگز استفاده نکرد. عبدی در هر دو مسابقه بدون مشکل در لیست مسابقه حضور داشت اما با وجود انجام چهار تعویض در بازی با آلمینیوم و سه تغییر در جریان بازی دوم مقابل تراکتور، گل محمدی از

این مهاجم قائمشهری حتی به‌عنوان بازیکن ذخیره هم بهره نبرد. این اتفاق حتی با ناکارآمدی زاهدی در خط حمله در جریان دو بازی نخست ادامه پیدا کرد تا عبدی برای جدایی تصمیم جدی بگیرد. از جمعه شب خبر احتمال انتقال قرضی این مهاجم به تراکتور طرح و صبح دیروز قوت گرفت. ظاهراً عبدی با گل محمدی صحبت کرده و او هم با جدایی قرضی‌اش موافقت کرده بود. از این رو بعد از ظهر دیروز عبدی در

محل باشگاه پرسپولیس حاضر شد و لحظاتی بعد خبر جدایی قرضی‌اش از پرسپولیس به گوش رسید. البته غیر از تراکتور، نساجی هم این مهاجم را می‌خواهد و برای به خدمت درآوردنش نامه رسمی نیز به باشگاه پرسپولیس فرستاده بود. حالا عبدی باید از تیم پرستاره تراکتور که البته در خط حمله کمبود بازیکن دارد و البته تیم شهرش یکی را انتخاب کند اما برای پرسپولیس موضوع اینجاست که یک مهاجم دیگر از دست داد تا بعد

از جدایی دیپاتته، پیرا و آل کثیر این چهارمین مهاجم نوکی باشد که طی دو ماه اخیر از پرسپولیس جدا می‌شود. با این شرایط فقط شهاب زاهدی می‌خواهد و برای به خدمت درآوردنش نامه رسمی نیز به باشگاه پرسپولیس فرستاده بود. مشکلات جدی پرسپولیس در نوک حمله همچنان ادامه دارد تا اینکه مهاجم خارجی بیاید و اگر قابلیت‌های فنی بالایی داشته باشد، شاید دو مشکل نوک حمله تیم یحیی را حل کند.

